13
Servo drives for the Future
KDG
sieberz klein
KDG
Fussleiste
2
Baureihe SH

sieberz klein
15
Typenschlüssel
       SH - 070 / 30060 / 0 / 0 / 00 / 00 / 00  00 / 00
Baugröße Flansch
055, 070, 100, 140, 205
Drehzahl x 100 min-1
(z. B. 30, 40, 50, ...)
Stillstandsdrehmoment /10 Nm
(z. B. 005, 010, 020, ...)
Spannung
1 = 400V
3 = 230V
Wellenausführung
0 = Standardwelle ohne Passfedernut
1 = Standardwelle mit Passfedernut (DIN 6885)
3 = Edelstahlwelle ohne Passfedernut
4 = Edelstahlwelle mit Passfedernut (DIN 6885)
Oberfläche
0 = Standardlackierung
1 = ohne Lackierung
Kühlung
0 = selbstkühlend
1 = Einbaulüfter 230V
2 = Einbaulüfter  24V
3 = Wasserkühlend
Anschlussart, Motor/Feedback
0x = Netzstecker, gewinkelt, drehbar
x0= = signal plug, gewinkelt, drehbar
Wellendichtung (Schutzart)
Welle:
0x = Standard, ohne Wellendichtung (entspricht IP60 in IM V3)
1x = Wellendichtung (IP65 in IM V3)
Gehäuse:
x0 = Standard IP65
x2 = IP67 (mit Option Sperrluftanschluss)
Geber
0 = SinCos SKS 36
1 = SinCos SKM 36
2 = Resolver
Bremse
0 = ohne Haltebremse
1 = mit Haltebremse
Sonderoption
auf Anfrage
▼
▼
▼
▼
▼
▼
▼
▼
▼
▼
▼
▼
KDG
sieberz klein
 • AP_FB23 _019
Maßstab:   Masse:
Halbzeug: Material:
  Verwertung, Vervielfältigung und Mitteilung
an Dritte (auch Auszugsweise) nur mit
unserer vorherigen schriftlichen
Zustimmung gestattet
      Datum Name
    Gez.: 02.07.06 M. Rösch
    Kontr.: 02.07.06 L. Hertel
    Norm:
Anschlussplan Feedback
M23 12-polig
SKS/SKM 36